様式第１号
　第　　　　　号
　　年　　月　　日
　宮城県知事　○　○　○　○　殿
所在地
法人名
代表者名
　　年度宮城県外国人留学生支援事業費補助金交付申請書
このことについて、宮城県外国人留学生支援事業費補助金交付要綱第４条の規定に基づき、下記により補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
記
１　交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　円
２　経費所要額調書（様式１－１）
３　支出計画書（様式１－２）

４　事業計画書（様式１－３）
　　５　補助事業に係る収支予算書（決算書）の抄本

６　納税証明書（県税）
７　暴力団排除に関する誓約書

８　奨学金等貸与（給付）規程
９　その他知事が必要と認める書類
様式第２号
　第　　　　　号
　　年　　月　　日
　宮城県知事　○　○　○　○　殿
所在地
法人名
代表者名
年度宮城県外国人留学生支援事業費補助金変更交付申請書
　年　　月　　日付け宮城（長政）指令第　　　号で（変更）交付決定を受けた宮城県外国人留学生支援事業費補助金について、事業の内容を下記のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。
記

１　変更の内容
	事業内容
	変更前
	変更後

２　変更の理由
３　添付書類
（１）　交付申請の際に提出した添付書類について、変更のあるもの全てを提出
すること。
（２）  その他知事が必要と認める書類
様式第３号
　第　　　　　号
　　年　　月　　日
　宮城県知事　○　○　○　○　殿
所在地
法人名
代表者名
年度宮城県外国人留学生支援事業費補助金中止（廃止）承認申請書

　年　　月　　日付け宮城（長政）指令第　　　号で（変更）交付決定を受けた宮城県外国人留学生支援事業費補助金について、下記のとおり事業を中止（廃止）したいので承認されるよう関係書類を添えて申請します。
記

１　中止（廃止）の理由
２　中止（廃止）の時期
　　３　添付書類
　　　　中止（廃止）の理由を証する書類等

様式第４号
　第　　　　　号
　　　　年　　月　　日
　宮城県知事　○　○　○　○　殿
所在地
法人名
代表者名
　　　　年度宮城県外国人留学生支援事業費補助金
消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額報告書
　　　　年　　月　　日付け宮城（長政）指令第　　　号により（変更）交付決定を受けた宮城県外国人留学生支援事業費補助金に係る消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額について、下記のとおり報告します。
記
１　補助金等交付規則（昭和５１年宮城県規則第３６号）第１３条に基づく額の確定額
金　　　　　　　　　　　　円
２　消費税及び地方消費税の申告により確定した消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額（要県補助金返還相当額）
金　　　　　　　　　　　　円
３　添付書類
　　２の消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額の積算内訳等
様式第５号
　第　　　　号
　　　　年　　月　　日

　宮城県知事　○　○　○　○　殿
所在地
法人名
代表者名
　年度宮城県外国人留学生支援事業費補助金実績報告書
　　　　年　　月　　日付け宮城（長政）指令第　　　号で（変更）交付決定を受けた宮城県外国人留学生支援事業費補助金に係る実績報告について、宮城県外国人留学生支援事業費補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記の関係書類を添えて報告します。
記
１　補助金精算額　　金                    円
２  経費所要額精算書（様式５－１）
３　対象経費の精算額内訳（様式５－２）
４　事業実施状況報告書（様式５－３）
５　補助事業に係る収支決算書（見込書）の抄本
６　事業実施状況の記録（写真等）
７　その他知事が必要と認める書類

様式第６号
　　第　　　　　号
年　　月　　日

　宮城県知事　○　○　○　○　殿
所在地
法人名
代表者名
　　年度宮城県外国人留学生支援事業費補助金現況報告書
このことについて、宮城県外国人留学生支援事業費補助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記の関係書類を添えて報告します。
記

　１　留学生の現況報告一覧表（様式６－１）
　２　在職証明書（様式６－２）
　３　その他添付書類
　　・留学生を雇用していることを証する書類（雇用保険被保険者証の写し等）
　　・介護福祉士登録証の写し
様式第７号
　　第　　　　　号
年　　月　　日

　宮城県知事　○　○　○　○　殿
所在地
法人名
代表者名
　年度宮城県外国人留学生支援事業費補助金返還報告書
　　　年度において、外国人留学生支援事業費補助金が、次のとおり返還されたので、宮城県外国人留学生支援事業費補助金交付要綱第１１条の規定に基づき報告します。
	返還した外国人留学生氏名
Ａ
	返還金額
Ｂ
	貸与又は給付を行った年度
Ｃ
	県返還額
Ｄ（Ｂ×1/3）

（注）
１ 県返還額は、１円未満の端数が生じた場合は、切り捨ててください。
２ 貸与又は給付を行った年度は、一年度ごとに記載してください。
３ 返還金額が確認できる書類を添付すること。
様式６－２
在職証明書
氏名（日本語表記）
生　 年 　月 　日
就 労 契 約 期 間
上記の者は、本施設に在職していることを証明します。
宮城県知事　○　○　○　○　殿
年　　月　　日
住　　　所
施　設　名
施　設　長